保護者各位

令和 6年 6月吉日

社会医療法人財団天心堂

理事長 河村 忠雄

学童保育フレスコアミーゴ閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、諸般の事情により、令和 6 年 8 月末日を持ちまして、学童保育フレスコアミーゴを

一旦閉鎖いたします。

アミーゴ開設以来皆様にご愛顧いただく中、ご利用者様及び保護者の皆様には大変ご迷惑

をおかけすることとなり、大変心苦しく思いますが何卒ご理解いただければ幸甚です。

お子様方には学童の楽しい思い出を残していただけるよう、最後までイベント等を充実さ

せ、職員一同全力で努めて参ります。

何卒、ご理解賜りますよう繰り返しお願い申し上げます。

敬具